АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.12.2014
	№ 60

	п. Северный

О присвоении адреса земельному участку
для обслуживания и эксплуатации
санкционированной свалки

	В целях упорядочения адресного хозяйства,  в соответствии с  Уставом муниципального образования северное сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить  адрес   земельному  участку  для  обслуживания  и  эксплуатации    санкционированной  свалки: Томская  область, Александровский  район, на  территории Северного  сельского  поселения, на расстоянии 1500 м в  юго-западном направлении от  посёлка Северного.
2. Выдать адресную справку  на  указанный  земельный  участок.

Глава поселения                        			                 		            Н.Т.Голованов